
「ちば興銀さわやかハロー24（24 時間電話健康相談サービス）」終了のお知らせ 

 

 

いつも千葉興業銀行をご利用いただきましてありがとうございます。 

 

さて、この度当行では、公的年金等をお受け取りいただいているお客さまにご提供させ

ていただいております「ちば興銀さわやかハロー24（24 時間電話健康相談サービス）」につ

きまして、諸般の事情により、誠に勝手ながら平成２４年２月２９日（水）をもって終了

させていただくことになりました。 

 

 お客さまには大変ご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 なお、当行とのお取引項目（公的年金のお受け取り等）をポイント化し、ポイントの合

計に応じて「各種手数料の割引」「定期預金の金利優遇」「各種ローン金利の割引」「ギフト

のプレゼント」などのサービスが受けられる「ちば興銀ポイントサービス『コスモスクラ

ブ』」をご提供させていただいております。 

 

 当行では、お客さまに必要とされお客さまから選んでいただける銀行を目指し、更なる

サービス向上に努めてまいります。 

今後とも、千葉興業銀行を末永くご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせは、下記『ちば興銀テレフォンセンター』まで 

 
 
 
 
 
 

 
 

ちば興銀テレフォンセンター ０１２０－８９
バンクは

－７８５０
チ バ コウ

 
携帯電話はこちらから ０４３－２０３－４６１２（通話料はお客さま負担） 

受付時間：平日 9：00～21：00（銀行休業日を除く） 



【さわやかハロー24（24 時間電話健康相談サービス）】 

サービス内容 
医師・ヘルスカウンセラーによる 

健康・医療相談（24 時間・年中無休） 

医師・保健師・助産師・正看護師・臨床心理

士等の専門家がご相談の内容に応じてアド

バイス 

夜間・休日の 

医療機関ご案内（24 時間・年中無休） 

夜間・休日に診療している医療機関をご案内

医療機関情報のご提供 

（平日のみ 9：30～17：00） 

病院・診療所など医療機関について診療科目

や所在地等きめ細かい情報を提供 

介護などシルバー情報のご提供 
（平日のみ 9：30～17：00） 

介護用品業者やホームヘルパー派遣業者の

ご紹介や老人福祉に関する行政サービスな

どをご案内 
 
なお、株主優待制度（毎年 3 月 31 日現在普通株主を 100 株（1 単元）以上保有の株主さま）

にてご提供させていただいている「さわやかハロー24（24 時間電話健康相談サービス）」に

ついては引続きご利用いただけます。 
 


